
令和 6年 4月 26日 

経営のコツを気づく会 会員各位 

 

和歌山県経営者協会 

事務局 児玉 征也 

 

関西電力和歌山支社 

原子力発電所見学会開催のご案内  
 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は本会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、関西電力和歌山支社のご協力のもと、原子力発電に対する理解を深めるため、原

子力発電所見学会を開催いたします。 

 つきましては、経営のコツを気づく会のメンバーを中心に参加者を募集いたしますので、

奮ってのご参加をお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日   時 令和 6年 7月 19日（金）～ 20日（土） 1泊 2日 

２．行   程 ＜１日目＞ 

  和歌山駅 ⇒ 福井原子力センター ⇒ 若狭湾エネルギー研究センター ⇒ 

小浜市内 ご宿泊 

 ＜２日目＞ 

  宿泊先 ⇒ 原子力センター・大飯発電所 ⇒ サントリー山崎蒸留所（調整中）  

⇒ 和歌山駅 

※大飯原発以外の見学施設は変更となる場合があります 

３．参 加 費 用 約 10,000円程度（食事代、飲料代として） 

４．定   員 25名（先着順） 

５．申 込 み 別紙申込書に氏名、ふりがな、生年月日、性別、住所、電話番号を記

載の上、経営者協会事務局へ FAXもしくは QRコードから申し込みく

ださい。 

 なお、住所は当日お持ちいただく公的証明書と同じ住所をご記入くだ

さい。電話番号は携帯電話もしくはご自宅番号をご記入ください。 

 ※原子力発電所構内に入る際に、公的証明書と事前にお申し込みをい

ただいた住所等を確認させていただきます。相違がある場合は見学い

ただけない場合もございますのでご注意ください。 

６．申 込 締 切 準備の都合上、5月 10日（金）までにお申し込みください。 

以上 

和歌山県経営者協会 担当：津田、貴志 

TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416 

E-mail：tsudak @w-keikyo.com 



ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６ 

和歌山県経営者協会 行                           

 
和歌山県経営者協会 

〔7/19－20〕 

原子力発電所見学会 
申込書 

 
 

 
事業所名 

ふりがな 生年月日 

昭和 

平成 

参加者氏名 

住所（公的証明書と同じ住所をご記入ください。） 

ＴＥＬ（携帯もしくは自宅番号をご記入ください） 

メールアドレス 

 

 

 

※ 5月 10日（金）までに FAXもしくはQRコードからお申し込みください。 

※ 公的証明書は、見学会当日にご持参いただきます。 

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、 
安全かつ適正に管理させて頂きます。 

年    月    日 

QR コードからの 

お申込みはこちら 


